Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Ohrklemme Einohrklemme Standard Schlauch vergiteter Stahl ID
13,3mm 11-13mm

[ prevost

0,17 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 6992713,3

Standard, selbstsichernd, vergutet

Eigenschaften

Material: Stahl12

VPE: 100

Ausfuhrungen
far

Code Schlauchd Bandbreite Gewicht Ausfihrun D-Innen VE Preis/VE
urchmesse (mm) (kg) g (mm)
r (mm)

6992793 7-9 6 0,0012 E‘gomk'em 9,3 1 Stiick 0,15 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

6992711,3

6992713,3

6992716,3

6992718,5

699289,3

6992813,3

6992817,5

6992820,5

6992823,5

6992827,5

far

Schlauchd Bandbreite

urchmesse
r (mm)

9-11

11-13

14 - 16

16 - 18

11-13

14 -17

17 -20

20-23

23 - 27

(mm)

6,5

6,5

Gewicht
(kg)

0,0017

0,0019

0,0031

0,0033

0,0015

0,002

0,003

0,004

0,005

0,007

Ausflihrun
g

Einohrklem
me

Einohrkle
mme

Einohrklem
me

Einohrklem
me

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

Zweiohrkle
mme

D-Innen
(mm)

11,3

183

16,3

18,5

9,3

13,3

17,5

20,5

23,5

27,5

VE

1 Stiick

1 Stiick

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

Preis/VE

0,17 €

0,17 €

0,24 €

0,26 €

0,23 €

0,24 €

0,32 €

0,37 €

0,49 €

0,55 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

