



Ohrklemme Einohrklemme Standard Schlauch vergüteter Stahl ID 13,3mm 11-13mm



 prevost

0,17 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **6992713,3**

Standard, selbstsichernd, vergütet



Eigenschaften

Material: Stahl12

VPE: 100

Ausführungen

Code	für Schlauchd urchmesse r (mm)	Bandbreite (mm)	Gewicht (kg)	Ausführun g	D-Innen (mm)	VE	Preis/VE
699279,3	7 - 9	6	0,0012	Einohrklem me	9,3	1 Stück	0,15 €

Code	für		Bandbreite (mm)	Gewicht (kg)	Ausführun g	D-Innen (mm)	VE	Preis/VE
	Schlauchd urchmesse r (mm)							
6992711,3	9 - 11	6,5		0,0017	Einohrklem me	11,3	1 Stück	0,17 €
6992713,3	11 - 13	6,5		0,0019	Einohrklem me	13,3	1 Stück	0,17 €
6992716,3	14 - 16	7		0,0031	Einohrklem me	16,3	1 Stück	0,24 €
6992718,5	16 - 18	7		0,0033	Einohrklem me	18,5	1 Stück	0,26 €
699289,3	7 - 9	6		0,0015	Zweiohrkle mme	9,3	1 Stück	0,23 €
6992813,3	11 - 13	7		0,002	Zweiohrkle mme	13,3	1 Stück	0,24 €
6992817,5	14 - 17	7		0,003	Zweiohrkle mme	17,5	1 Stück	0,32 €
6992820,5	17 - 20	7		0,004	Zweiohrkle mme	20,5	1 Stück	0,37 €
6992823,5	20 - 23	8		0,005	Zweiohrkle mme	23,5	1 Stück	0,49 €
6992827,5	23 - 27	9		0,007	Zweiohrkle mme	27,5	1 Stück	0,55 €